~ Definitiva LJ Temporal 1 De los productos o subproductos forestales ~ Maderables LJ No Maderables 

Nombre o Razon Social: OGC NEGOCIOS INTERNACIONALES, S. DE R.L. DE C.V. 

Reg. Fed. de Caus.: ONl140922UQO 
.. 

-. 

Descripción del producto a importar: POSTES Y/O VIGAS DE 
.. 

Cantidad: 150,000 (CIENTO CINCUENTA MIL) 

lfinADERA CREOSOTADOS, USADOS, SIN CORTEZA Pino, 

?inus ponderosa; Abeto, Pseudotsuga menziesii Unidad de medida: Piezas 

Fracción arancelaria: 4403.10.01 

Aduana de entrada: TIJUANA, BC., TECATE, BC. Destino dentro del país: BAJA CALIFORNIA